
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 16716/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Monika Löwová  

Telefon +420 972 341 374  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 12. června 2020   

    

    

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace k vz 64020133 

Dobrý den, 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 

00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje vysvětlení a změnu 

zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Hoškovice, Bělá, Machnín,Chrastava, Loukov, Hodkovice – demolice objektů 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 

Po přečtení ZD a Technické zprávy, Jsem se chtěl zeptat z jakého důvodu požadujete zkoušku 

E-07, když se jedna jen demolici objektů bez přeložení kabeláže. Jedna se jen o odpojení 

budov od El. proudu.  

Ptám se proto, jelikož jsme demolovali obtížnější budovy a nebylo potřeba kvalifikaci na E-07.  

 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

 

V rámci předmětné veřejné zakázky požadujeme mimo jiné i odpojení objektu strážního domku 
Andělská Hora (položka č. 35, SO Chras And Hora str.d). Přípojka k předmětnému objektu je 
funkční a vedena jako UTZ dle §47 Zákona č.266/1994 Sb., v platném znění.  Proto v návaznosti 

na výše uvedené a v souladu s předpisem SŽDC Zam1 požadujeme pro funkci specialista 
(vedoucí prací) v oboru elektrotechniky zkoušku E-07. 
 

 

 

 

Vzhledem k nedodržení termínu podání vysvětlení ze strany zadavatele, tj. nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení žádosti (jak je uvedeno ve Výzvě), mění zadavatel 

znění článku 12.1 Výzvy, který nově zní: 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 

v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v 

českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští 

podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj 

E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to 

E-ZAK 

 



  

 
 

2/2    
 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu 

https://zakazky.szdc.cz/. 

 

Nabídky musí být podány nejpozději do 17. 06. 2020 do 08:00 hodin.  

 

 

 

Hradec Králové  12. 06. 2020  

 

S pozdravem        

 

 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

Za správnost: Bc. Monika Löwová 

 

https://zakazky.szdc.cz/

		2020-06-12T12:12:52+0200
	Bc. Monika Löwová




